PARNU 50. TANAVASOIT
Eesti MV kriteeriumisdidus Il etapp
EJL 2. kategooria
25.04.2009

FiniSiprotokoll

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi Kalev Spordikool, Eesti Jalgratturite Liit

M-12, N-12

Voistluse pikkus: 4 km (2x2 km) I6pufiniSiga
Voitja keskmine kiirus: 33,8 km/h
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Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi Klass
1 EST19970109 Lauk, Karl-Patrick M-12
5 EST19970501 Krasmus, Kristohver M-12
2 EST19970305 Vaher, Hans-Olavi M-12
24 EST19970904 Saarmaa, Carl M-12
15 EST1997 Tarassov, Kirill M-12
10 EST19970506 Ree, Steve M-12

7 EST19970430 Reisenbuk, Erik M-12
26 EST19971031 Kdivumagi, Georg M-12
21 EST19970822 Michelson, Markkus M-12
12 EST19970426 Johanson, Kristjan M-12
13 EST19970512 Merendi, Arnold M-12

9 EST1997 Vaga, Kristo M-12
11 EST19980208 Lepik, Siim M-12

8 EST1997 Kiskonen, Siim M-12
19 EST19970120 Toom, Reio M-12
30 EST1997 Kaldre, Oliver M-12

3 EST19970426 Kalm, Kelly N-12

4 EST19970806 Lootus, Kevin M-12

6 EST19980213 Sarv, Jan-Erik M-12
22 EST19971116 Vendelin, Mart-Anton ~ M-12
14 EST1999 Sankmann, Joosep M-12
29 EST1999 Avarsalu, Kert M-12
23 EST19980417 Tetsmann, Jason M-12
25 EST19980602 Zubarev, Pavel M-12
28 EST1998 Kuniméagi, Germo M-12
16 EST2000 Makejev, Mait M-12
27 EST19981002 Harkmann Janar M-12

Klubi Aeg
VKG 0:07:06
CFC 0:07:11
VKG 0:07:12
PKA 0:07:13
KJK 0:07:14
PKA 0:07:16
KJUK 0:07:17
TYS 0:07:18
VIK 0:07:19
VRK 0:07:21
VRK 0:07:22
KJK 0:07:23
TYS 0:07:26
KJK 0:07:35
VRK 0:07:38
KJK  0:07:39
CFC
CFC 0:07:40
CFC 0:07:42
VIK  0:08:02
VRK 0:08:06
KJK 0:08:10
VIK 0:08:15
NEN 0:08:29
PKA 0:08:46
VRK 0:09.27
VEL Ei start.



Voistluse pikkus: 16 km (8x2 km) punktisdiduna

M-SPORT ja SEENIORID

Voitja keskmine kiirus: 39,45 km/h
Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi
26 EST19760623 Krusemann, Magnus M-Sen 1
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30 EST19780410 Kopli, Tarmo
13 EST19730214 Ree, Aivar
3 EST19630102 Suluste, Juri
31 EST19720106 Neeme, Virgo
37 EST19890101 Sala, Raivo
20 EST19740612 Ints, Kalev
25 EST19750323 Rebane, Marko
32 EST19710423 Eljas, Avo
39 EST19710728 Morjakov, Andrei
33 EST19631213 Kuldmé&e, Toivo
11 EST19700918 Sarv, Jaanus
22 EST19720603 Loiv, Paul
6 EST19860905 Lapshin, Vladimir
41 EST19790223 Ando, Indrek
28 EST19880629 Bogdanov, Andrei
5 EST19710905 Kiskonen, Eero
23 EST19551023 Merisalu, Margus
21 EST19720414 Karro, Margus
4 EST19690121 Kelk, Indrek
10 EST19640518 Reedi, Teet
9 EST19760225 Sander, Marek
35 EST19770612 Tonov, Tonu
38 EST19701030 Kulbin, Andres
29 EST19681107 Sainast, Mart
34 EST19850113 Vaga, Merko
19 EST19610711 Tamm, Toiv
36 EST19660314 Toom, Allan
8 EST19560703 Kukk, Aivo
14 EST19810302 Vestmann, Rain
15 EST19461227 Treufeldt, Ulo
1 EST19710424 Veel, Villu
27 EST19731024 Johanson, Jaanus

Karistus UCI CR 12.1.040 p. 35 jargi trahv 100.- EEK numbritele 35 ja 41

Klass Klubi 1

M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 2
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 2
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sport
M-Sen 1
M-Sport
M-Sen 1
M-Sen 3
M-Sen 1
M-Sen 2
M-Sen 2
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 1
M-Sen 2
M-Sport
M-Sen 2
M-Sen 2
M-Sen 3
M-Sport
M-Sen 4
M-Sen 1
M-Sen 1

VLP
HWX
PLA 2
VKG

HWX 1
SuJ

VEL

VLP

PLA

VEL

PLA

HWX

VEL

ASK

SPR

NEN

ASC

VEL

VEL

ASC

HRK

ERA

SPR

VEL

ERA

KMO

TYS

TYS

ERA

PRO Katk.
RAT Katk.
VKG Katk.
VRK Ei start.

a1 w

1opp Kokku
10 13

4 9

6 8

2 2

1

Aeg
0:24:20



Voistluse pikkus: N-14 - 8 km (4x2 km) I6pufiniSiga

N-14

Vaitja keskmine kiirus: 32,5 km/h
Koht Nr

©CONOOOUGLHWN =

NOOWArOO—=ONOD

UCl kood Nimi, Eesnimi
EST19950914 Lepik, Sirje
EST19950317 Qinus, Margot
EST19960812 Varblane, Karolin
EST19950926 R6zko, Kristin
EST19960204 Lang, Mae
EST19960301 Kuusemets, Laura
EST19951101 Sepp, Kreete-Brunella
EST19950719 Sojone, Janely
EST19960912 Pipar, Adele

N-16, N-18 ja N-ELIIT

Klass
N-14
N-14
N-14
N-14
N-14
N-14
N-14
N-14
N-14

Klubi
TYS
TYS
VRK
CFC
TYS
SuJ
KJK
SuJ
CFC

Voistluse pikkus: N-16, N-18, N-Eliit - 16 km (8x2 km) I6pufiniSiga
Voitja keskmine kiirus: 34,2 km/h
Koht Nr

1(1)
2 (1)
3 (Il
a ()

5 (1)

6 (1ll)

7

8

9

10

1

12 (1)

13

14

15

16 (II)

17(11n)

18

19

20

21

32
21
19
33
24
34
20
40
36
23
26
17
35
37
25
15
16
38
30
27
14

UCl kood Nimi, Eesnimi
EST19881217 Ehrberg, Liisa
EST19910625 Rist, Liisi
EST19920717 Rist, Daisi
EST19850801 Reisalu, Greta
EST19920524 Lippe, Silvia
EST19811129 S6mmer, Sinne
EST19921002 Gede, Triin
EST19660730 Lang, Tea
EST19880623 Kurgjarv, Jaanika
EST19920114 Arro, Liis-Grete
EST19911214 Arus, Hanna Karoline
EST19930327 Redi, Karin
EST19850901 Nurm, Maris
EST19890510 Pdvvat, Reili
EST19920113 Koort, Kristel
EST19940320 Raie, Anette
EST19930221 Laikoja, Helen
EST19880421 Kuuskvere, Maarja
EST19910317 Steinburg, Greete
EST19910106 Strohm, Sandra
EST19940309 Idarand, Evelin

Klass
N-Eliit
N-18
N-18
N-Eliit
N-18
N-Eliit
N-18
N-Eliit
N-Eliit
N-18
N-18
N-16
N-Eliit
N-Eliit
N-18
N-16
N-16
N-Eliit
N-18
N-18
N-16

Klubi
CFC
KJK
CFC
CFC
PKA
EXT
CFC
VEL
TAM
KJK
TAM
TYS
SuJ
TAM
SuUJ
KJK
TAM
TYS
RAK
TAM
KJK

Aeg
0:14:46
0:15:34

0:16:19

0:16:25
0:16:53
0:16:54
0:16:55

Aeg
0:28:04
0:28:05
0:28:30

0:28:32

0:28:33
0:28:34
0:28:35
0:28:36
0:28:38
0:28:40
0:28:46
0:28:48
0:28:50
0:29:38
0:30:14
0:30:33
0:32:07
0:32:08



M-U-23 ja M-ELIIT

Voistluse pikkus: 40 km (20x2 km) punktisdiduna
Voitja keskmine kiirus: 39,87 km/h

Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi Klass Klubi 1 2 3 I1opp Kokku Aeg
1(l) 18 EST19690717 Kirsipuu, Jaan M-Eliit CFT 2 3 10 15 1:00:12
2 1 EST19750724 Rannama, Indrek M-Eliit VKG 3 1 6 10
3 () 15 EST19720916 Kukk, Sigvard M-Eliit SPR 5 2 7
4 7 EST19760408 Kargu, Oskari M-Eliit TAM 3 4 7
5 6 EST19820314 Schumann, Riivo M-Eliit ~ FIX 5 5
6 3 EST19791109 Ainsalu, Markku M-Elit PRO 5
7 12 EST19831113 Kiiit, Kalle M-Eliit VOC 2 1 3
8 10 EST19820128 Austa, Caspar M-Elit TYS 2 2
9 9 EST19810727 Valvas, Vahur M-Eliit TAM 1 1
10 () 68 EST19890610 Ronimois, Mihkel M-U-23 VRK
11 () 58 EST19870410 Karu, Allar M-U-23 KCT
12 19 EST19861110 Kibur, Silvar M-Eliit PLA
13 (I 77 EST19901103 Utar, Ardy M-U-23 KCT
14 11 EST19860614 Vahi, Jaagup M-Eliit VEL
15 52 EST19870720 Raim, Rigo M-U-23 VKG
16 75 EST19890607 llves, Martin M-U-23 VOC
17 16 EST19860721 Korts-Laur, Ervin M-Eliit PRO
18 73 EST19880121 Vaaks, Mikk M-U-23 VRK
19 53 EST19890325 Luidre, Andres M-U-23 CFC
20 69 FIN19900417 Kahila, llari M-U-23 CCH
21 70 FIN19880223 Aaltio, Risto M-U-23 CCH
22 62 EST19880319 Selder, Tauri M-U-23 SUJ
23 67 EST19901210 Joost, Andres M-U-23 VOC
24 8 EST19861015 Puhm, Steven M-Eliit TAM
25 2 EST19810429 Raim, Riko M-Eliit VKG
4 EST19750630 Mikk, Margus M-Eliit ASC Katk.
14 EST19840312 Prous, Priit M-Eliit KCT Katk.
65 EST19901207 Kukrus, Martin M-U-23 VEL Katk.
71 EST19880714 Koppel, Kristjan M-U-23 SUJ Katk.

74 EST19901009 Veelmaa, Taavi M-U-23 RAK Katk.



M-18

Voistluse pikkus: 30 km (15x2 km) punktisdiduna
Voitja keskmine kiirus: 37,53 km/h

Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi Klass Klubi 1 2 16pp Kokku Aeg
1 2 EST19920810 Sarv, Sten M-18 CFC 2 5 10 17 0:47:58
2 1 EST19920206 Matt, Jérgen M-18 VKG 1 6 7
3 14 EST19910101 Paas, Markus M-18 VRK 3 2 2 7
4 23 EST19920910 Jalakas, Siim M-18  KJK 5 5
5 3 EST19911030 Jogi, Joonas M-18 CFC 4 4
6 5 EST19910721 Idarand, Eerik M-18 KJK 3 3
7 4 EST19911202 Strikov, Andrey M-18 CFC 1 1
8 10 EST19910529 Miilmann, Rauno M-18 TYS
9 8 EST19910704 Raba, Meelis M-18 PKA

10 6 EST19910213 Vaab, lvar M-18 KJK

11 15 EST19910103 Valk, Martti M-18 VRK

12 7 EST19920624 Alamaa, Siim-Erik M-18 KJK

13 19 EST19910720 Neidra, Rainer M-18 RAK

14 20 EST19921109 Tootsi Mikk M-18 VRK

15 16 EST19910516 Holtsmann, Marko M-18 VRK

16 9 EST19921027 Pikkuus, Aavo Patrick M-18 TAM

17 18 EST19910926 Kivistik, Kristjan M-18 VRK

18 17 EST19910517 Vaaks, Ats M-18 VRK

19 11 EST19920409 Parv, Oliver M-18 TYS
12 EST19911103 Lopman, Veiko M-18 VEL Katk.
13 EST19920518 Lainevee, Hanno M-18 VOC Katk.
21 EST19910417 Mahlapuu, Ott Allan M-18 KJK Katk.
22 EST19920623 Martin, Jérgen M-18 KJK Katk.

Karistus UCI CR 12.1.040 p. 35 jargi trahv 100.- EEK numbritele 1,2 ja 3
Karistus UCI CR 12.1.040 p. 28 jargi trahv 100.- EEK numbritele 13 ja 22



M-16

Voistluse pikkus: 18 km (9x2 km) punktisdiduna
Voitja keskmine kiirus: 39,37 km/h

Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi Klass Klubi 1 2 16pp Kokku Aeg
1 9 EST19940811 Nisu, Oskar M-16 CFC 1 5 10 16 0:27:26
2 4 EST19930321 Juudas, Karl M-16 CFC 5 2 7
3 14 EST19930509 Jeret, Timmo M-16  PKA 3 4 7
4 1 EST19930703 Réaim, Mihkel M-16  VKG 6 6
5 22 EST19930915 Laas, Martin M-16  TAM 3 3
6 36 EST19930511 Neemela, Kristian M-16  VOC 2 2
7 5 EST19931228 Raudsepp, Krister M-16 CFC 1 1
8 26 EST19930421 Rebane, Henry M-16  TYS
9 40 FIN19930623 Sandelin, Jani M-16 CCH

10 3 EST19930605 Soon, Kevin M-16  VKG
11 15 EST19940127 Lippe, Kevin M-16  PKA
12 23 EST19940224 Sepa, Sander M-16 TAM
13 2 EST19930612 Puntso, Endrik M-16  VKG
14 24 EST19940112 Vahtra, Verner M-16  TAM
15 29 EST19930416 Jogi, Villu M-16  VEL
16 11 EST19930906 Reinol, Jérgen M-16  KJK
17 37 EST19930122 Vaine, Heinar M-16  VRK
18 17 EST19940421 Kull, Kevin M-16  PKA
19 27 EST19930803 Kuusma, Maikel M-16 TYS
20 19 EST19931204 Kolli, Madis M-16  SUJ
21 32 EST19930527 Lehemets, Silver M-16  VIK
22 42 EST19930310 Aida Sergei M-16  VEL
23 7 EST19931222 Nartov, Georgi M-16 CFC
24 13 EST19940208 Trummal, Renar M-16  PKA
25 30 EST19930509 Kdnd, Rainer M-16  VEL
26 16 EST19940424 Mere, Markus M-16  PKA
27 21 EST19940204 Elberg, Ainar M-16  SUJ
28 41 EST19930703 Altermann Mikk M-16  RAK
29 10 EST19940524 Johanson, Raimo M-16  KJK
30 39 EST19941126 Kozinets, Daniil M-16  NEN
31 33 EST19930912 Klein, Karl M-16  VIK
32 34 EST19940104 Kivistik, Kristen M-16  VIK
33 35 EST19930510 Kukk, Jaak M-16  VOC
34 20 EST19931219 Nestor, Paul M-16  SUJ

6 EST19931202 Kelk, Kristjan M-16 CFC Katk.

8 EST19941022 Nommela, Aksel M-16  CFC Katk.

18 EST19940319 Teesalu, Henri M-16  PKA Katk.

31 EST19940921 Pikk, Ragnar M-16  VEL Katk.

38 EST19940823 Vaidem, Josten M-16  VRK Katk.

43 EST19940827 Pdldoja Martin M-16  VEL Katk.

Karistus UCI CR 12.1.040 p. 28 jargi trahv 100.- EEK numbritele 18 ja 38



M-14

Voistluse pikkus: 8 km (4x2 km) I6pufiniSiga
Voitja keskmine kiirus: km/h

Koht Nr UCl kood Nimi, Eesnimi Klass Klubi Aeg
1 11 EST19950414 Redi, Kaarel M-14  TYS 0:13:58
2 1 EST19950417 Kalf, Steven M-14  VKG
3 3 EST19950226 Kelk, Kaarel M-14 CFC
4 10 EST19961123 Vahtra, Norman M-14  TAM 0:13:59
5 12 EST19950516 Maoma, Silver M-14  TYS
6 9 EST19950306 Tamm, Kaspar M-14  SUJ 0:14:00
7 17 EST19960812 Tamm, Ergo M-14  VIK 0:14:00
8 6 EST19960326 Vosman, Ekke-Kaur M-14  KJK 0:14:00
9 2 EST19950301 Kalm, Keijo M-14 CFC 0:14:00

10 18 EST199512083 Kivistik, Gert M-14  VIK 0:14:01
11 19 EST19961104 Vendelin, Karl-Arnold M-14  VIK 0:14:02
12 16 EST19961106 Arumae, Robert M-14  VIK 0:14:02
13 14 EST19960311 Kalja, Mihkel M-14  VEL 0:14:03
14 4 EST19950916 Suvi, Siim M-14 CFC 0:14:04
15 13 EST19950106 Vahtra, Vahur M-14  TYS 0:14:14
16 25 EST19950509 Kamenev, Jevgeni M-14  NEN 0:14:19
17 22 EST19960725 Tasane, Jaanus M-14  VRK 0:14:41
18 21 EST19951219 Hallop, Greg M-14  VRK 0:14:56
19 20 EST19961215 Pung, Peeter M-14  VOC 0:14:58
20 23 EST19960922 Treimuth, Karl M-14  VRK 0:15:07
21 5 EST19960813 Keller, Oliver M-14  KJK 0:15:09
22 27 EST19950115 Saposnikov, Dmitri M-14  NEN 0:15:10
23 32 EST19950506 Gull, Aksel Ossi M-14  KJK 0:15:11
24 24 EST19961130 Agarkov, Maksim M-14 NEN 0:15:36
25 31 EST19950310 Harkmann, Janis M-14  VEL 0:15:38
26 8 EST19960515 Nurk, Mihkel M-14  PKA 0:15:40
27 28 EST19960420 Feldman, Rauno M-14  VIK 0:15:48

28 29 EST19960307 Paldra, Georg Peeter M-14 VRK 0:16:58

Karistus UCI CR 12.1.040 p. 28 "Kohtunike kogu juhtnddride eiramise eest - voistlustrassilt
mittelahkumine parast kokkulepitud distantsilist kaotust liidritele"

Karistus UCI CR 12.1.040 p. 35 "Katmata numbrimargiga stardi- ja finishijoone lletamise eest
voistluste ajal"



